
© 2015 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VISAS TIESĪBAS AIZSARGĀTAS.

JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA SKOLOTĀJA ROKASGRĀMATA — 59. STUNDA

„Visu Svēto Rakstu gal-
venais nolūks ir piepildīt 
mūsu dvēseli ar ticību 
Dievam Tēvam un Viņa 
Dēlam, Jēzum Kristum. . . .
. . . Ticība nāk ar Svētā 
Gara liecību mūsu dvē-
selei, Garam runājot ar 
garu, kad mēs dzirdam 
vai lasām Dieva vārdu. Un 
ticība nostiprinās, kad mēs 
turpinām baudīt Dieva 
vārdu. . . .

. . . Studējiet Rakstus 
rūpīgi, nesteidzīgi. Apdo-
mājiet tos un lūdziet par 
tiem. Raksti ir atklāsme, 
un tie sniegs papildu 
atklāsmi” (D. Tods Kris-
tofersons, „Svēto Rak-
stu svētība”,Ensign vai 
Liahona, 2010. g. maijs, 
34.–35. lpp.).

„Visu Svēto Rakstu gal-
venais nolūks ir piepildīt 
mūsu dvēseli ar ticību 
Dievam Tēvam un Viņa 
Dēlam, Jēzum Kristum. . . .
. . . Ticība nāk ar Svētā 
Gara liecību mūsu dvē-
selei, Garam runājot ar 
garu, kad mēs dzirdam 
vai lasām Dieva vārdu. Un 
ticība nostiprinās, kad mēs 
turpinām baudīt Dieva 
vārdu. . . .

. . . Studējiet Rakstus 
rūpīgi, nesteidzīgi. Apdo-
mājiet tos un lūdziet par 
tiem. Raksti ir atklāsme, 
un tie sniegs papildu 
atklāsmi” (D. Tods Kris-
tofersons, „Svēto Rak-
stu svētība”,Ensign vai 
Liahona, 2010. g. maijs, 
34.–35. lpp.).

„Visu Svēto Rakstu gal-
venais nolūks ir piepildīt 
mūsu dvēseli ar ticību 
Dievam Tēvam un Viņa 
Dēlam, Jēzum Kristum. . . .
. . . Ticība nāk ar Svētā 
Gara liecību mūsu dvē-
selei, Garam runājot ar 
garu, kad mēs dzirdam 
vai lasām Dieva vārdu. Un 
ticība nostiprinās, kad mēs 
turpinām baudīt Dieva 
vārdu. . . .

. . . Studējiet Rakstus 
rūpīgi, nesteidzīgi. Apdo-
mājiet tos un lūdziet par 
tiem. Raksti ir atklāsme, 
un tie sniegs papildu 
atklāsmi” (D. Tods Kris-
tofersons, „Svēto Rak-
stu svētība”,Ensign vai 
Liahona, 2010. g. maijs, 
34.–35. lpp.).




